
Zarządzenie nr 58/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Chotyłów z dnia 13.12.2021 r.

w sprawie: wprowadzenia cennika na choinki

(znak. spr.: ZG.763.2.2021ZG.763.2.2021)

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1275 z późn. zm.), oraz § 22 ust. 3 i § 23 pkt 5 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku (z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje:

§1
Ustala się poniższe ceny na sprzedaż choinek:

Świerk pospolity:

1 3,18
2 4,11
3 5,05
4 5,98
5 8,79
6 10,66

Podatek VAT 23% Cena brutto

47,00
57,00

38,21
46,34powyżej 5,1

3,6 - 5,0

17,00
22,00
27,00
32,00

13,82
17,89
21,95
26,02

do 0,9
1,0 - 1,5
1,6 - 2,5
2,6 - 3,5

Wysokość choinek 
w metrachLp. Cena netto

Świerk kłujący: 

1 3,93
2 5,05
3 5,80
4 6,92
5 9,54
6 11,41

3,6 - 5,0 41,46 51,00
powyżej 5,1 49,59 61,00

1,6 - 2,5 25,20 31,00
2,6 - 3,5 30,08 37,00

do 0,9 17,07 21,00
1,0 - 1,5 21,95 27,00

Lp. Wysokość choinek 
w metrach Cena netto Podatek VAT 23% Cena brutto

§2
Nadleśnictwo Chotyłów udziela rabatu w wysokości 10% na zakup choinek członkom rodziny 

wielodzietnej posiadającym Kartę Dużej Rodziny. Kartę należy okazać Leśniczemu przed 

wydrukowaniem paragonu. 

§3
Traci moc Decyzja Nadleśniczego Nadleśnictwa Chotyłów nr 7/13 z dnia 16.12.2013 r.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Piotr Musiał
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2021-12-13T10:38:40+0000
	Piotr Musiał




